
 

  事  務  連  絡  

 令和３年 (2021 年 )４月２６日  

     

競 技 団 体 事 務 局  御 中  

 

公 益 財 団 法 人  山口 県 体 育 協 会   

やまぐちｽﾎﾟｰﾂ医・科学ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ  

センター長   中  村   龍  夫   

  

 

令和３年度（公財）山口県体育協会 スポーツトレーナー研修会の開催について 

 

平素より公益財団法人山口県体育協会の業務の推進に格別のご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では、山口県の競技力向上に寄与するため、スポーツにおける

選手サポートの確立を目的とし、標記研修会を別紙要項のとおり開催いたしま

す。 

つきましては、貴団体所属で選手サポートにご興味のある方々に広くご周知

いただきますようご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒753-8501 

山口市滝町1-1 県政資料館２階 

（公財）山口県体育協会 

  担当 ： 逢坂麻衣 
TEL  ０８３（９３３）４６９７ 

FAX  ０８３（９３３）４６９９ 


